


EGENDOM
Försäkringen gäller i föreningens lokaler (såväl utställning och lager) mot skada
på eller förlust av konstföremål eller annan egendom tillhörig föreningen.

Exempel på skada är brand, inbrott, stöld, skadegörelse, olyckshändelser.

Viktiga undantag är då utställningsföremålen ej hanterats med normal omsorg
och aktsamhet eller då lås och skalskydd varit otillfredsställande.

Försäkringen är självriskfri om skadan överstiger 400 kronor.
Skador under 400 kronor ersätts ej.

TRANSPORT
Försäkringen täcker även skador under transport till och från utställnings-
lokalen. Detta moment kan exkluderas, men vi rekommenderar att detta 
endast görs då t ex konstnären själv ordnar med försäkring av transporten.

FÖRMÖGENHETSBROTT
Försäkringen gäller även för förmögenhetsbrott upp till ett värde motsvarande
ett prisbasbelopp.

RESEFÖRSÄKRING
Samtliga medlemmar i konstföreningen är försäkrade under resa som genom-
förs i föreningens regi.

Försäkringen omfattar sjukvårdskostnader vid akut sjukdom och/eller olycksfall.
Resgods är försäkrat upp till motsvarande 0,2 prisbasbelopp. Det ingår också en
olycksfallsförsäkring som lämnar ersättning med upp till 4 basbelopp vid 
invaliditetsskada.

LAGERFÖRSÄKRING
En särskild försäkring tecknas som endast täcker föreningens lager under ett år.
Försäkringen gäller då i lokal som föreningen disponerar. Lokalen får ej vara
öppen för allmänheten. Lagerförsäkringen omfattar transport i en riktning.

ÅRSFÖRSÄKRING  För utställning och/eller lager

Sedan början av 80-talet har Sveriges Konstföreningar
tillsammans med L-E Gefvert AB utvecklat förmånliga
försäkringar för Sveriges Konstföreningars medlemmar.

Försäkringarna kan tecknas som årsförsäkring, där inte
bara konsten är försäkrad utan även föreningens ansvar
samt medlemmarna i samband med resor i föreningens
regi. En annan försäkring tecknas för kortare tid för
konstföremål i utställning samt under transport till och
från utställning (transporter kan exkluderas).
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SÄKERHETSKRAV

TECKNA FÖRSÄKRING

ÖVRIG INFORMATION

Då värdet på egendomen understiger 100 000 kronor gäller s k Skyddsklass 1:
Väggar, golv, tak och dörrar skall ha godtagbar motståndskraft vid inbrott.
Dörrar skall vara försedda med godkänt cylinder- eller tillhållarlås samt säker-
hetsslutbleck. Öppningsbara fönster på nedre botten skall vara reglade med
lås, regel eller hasp.
För högre värde gäller Skyddsklass 2. Utförligare information rekvireras genom
Sveriges Konstföreningars försäkringstjänst.

Försäkring tecknas enklast genom att använda vår anmälningsblankett.
Det går också bra att ringa och beställa försäkringen genom vår kundtjänst.

Vänd er med frågor om premier och villkor till 
Sveriges Konstföreningars försäkringstjänst.
Tel. 08-440 54 40  •  info@gefvert.se

KORTTIDSFÖRSÄKRING

UTSTÄLLNING OCH TRANSPORT
Försäkring gäller för konst under utställning och/eller för transporter till och
från utställningslokalen.

SPECIAL
Försäkringsbehov som är utöver det vanliga kan uppstå, t ex om försäkrings-
värdena är ovanligt höga, transporter genomförs av udda natur eller utställningar
genomförs utomhus. I dessa fall kan Sveriges Konstföreningars försäkringstjänst
oftast hjälpa till med försäkringsskydd.
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